— 1 —

校党字〔2018〕7号

关于召开山东科技大学第五届教职工代表

暨工会会员代表大会第三次会议的通知

各校区党委、分党委，各党总支、直属党支部，党群各部门：

经校党委研究决定，于 2018 年 3 月召开我校第五届教职

工代表暨工会会员代表大会第三次会议，现将有关事项通知如

下。

一、指导思想

以马克思列宁主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论

为指导，学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神，进一步贯彻中央和省委群团工作会议精神，团结

— 2 —

和动员广大教职员工，围绕学校“十三五”改革发展，解放思

想，锐意进取，抢抓机遇，科学发展，为加快推进建设特色鲜

明的国内一流大学而努力奋斗。

二、主要任务

听取、讨论并审议 2017 年《校长工作报告》，讨论并审议

2017 年《工会工作报告》《工会经费审查报告》，听取《2017

年财务决算和 2018 年财务预算报告》《提案答复报告》。讨论

审议其他需提交大会讨论审议的重大事项。

三、时间地点

会议分预备会议和正式会议两个阶段。预备会议召开时间

拟定为 2018 年 3月 20 日至 21 日（第三周星期二、三），以代

表团为单位，在各校区分别组织召开；正式会议拟定于 2018

年 3 月 31 日（第四周星期六）召开，校本部设主会场，泰安

校区、济南校区设分会场。

四、会议筹备

在校党委领导下组成山东科技大学第五届教职工代表暨

工会会员代表大会第三次会议筹备委员会，下设秘书组、组织

组、宣传组、提案组、会务组和保卫组，具体负责大会的筹备

工作。

第五届教职工代表暨工会会员代表大会第三次会议是在

全校教职工深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的十九大精神，进一步贯彻中央和省委群团工作会议精

— 3 —

神，紧紧围绕建设特色鲜明的国内一流大学目标，抢抓“双一

流”建设与高等教育综合改革的机遇，深入推进学校“十三五”

发展规划的新形势下召开的一次重要会议。学校教职工代表大

会是高校建立现代大学制度的重要部分，是教职工参与学校民

主管理的重要方式，全校各级党组织要高度重视本次会议，团

结和带领广大教职员工，进一步解放思想，求真务实，开拓进

取，共同奋斗，确保把本次大会开成一次凝心聚力的大会，团

结奋进的大会，为学校各项事业健康发展做出新的贡献。

特此通知

附件：1.筹备委员会成员名单

      2.各工作组成员名单和工作职责

中共山东科技大学委员会

                          2018 年 1 月 23 日

— 4 —

附件 1

筹备委员会成员名单

主 任 委 员 ：李道刚

副主任委员：刘培进  徐海燕  范维东  张永风

委      员：（按姓氏笔画为序）

王 伟 申兆亮 刘传玺 孙玉宗 孙鹤汀

李克周 吴高波 邹积强 高永军

筹委会下设秘书组、组织组、宣传组、提案组、会务组、

保卫组。

— 5 —

附件 2

各工作组人员组成和工作职责

秘书组

组长：王  伟

成员：徐云飞  庄兴华  蒋  妹

任务：负责起草大会报告、决议等会议材料。

组织组

组长：孙鹤汀

成员：杨世杰  申兆亮  高  慧

任务：负责代表团的划分和代表的选举工作，拟定各代表

团的代表数额。

宣传组

组长：李克周

成员：刘传玺  高永军  崔  然  秦晓钟  季俊立

任务：做好大会的宣传报道工作，负责会场的布置、音响、

录像、照像等，负责校园氛围营造等。

提案组

组长：刘培进

成员：徐海燕  范维东  张永风

任务：征集代表提案，汇总整理，提出立案意见；督促各

— 6 —

职能部门及时落实提案。

会务组

组长：刘培进

成员：孙玉宗  徐方全  徐海燕  范维东  张永风

韦 伟

任务：负责有关材料（秘书组所负责的材料除外）的起草，

会议文件及材料的装订、分发，会务所需用品的购置，代表的

培训，后勤保障工作，协助宣传组布置会场；负责代表大会的

座次安排。

保卫组

组长：邹积强

成员：田 凯  王胜禹  侯德启  宋艳丽

任务：负责会场的安全和秩序。

中共山东科技大学委员会办公室           2018 年 1月 24 日印发